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Pan Czesław Renkiewicz 

Prezydent Miasta Suwałk 

Pana Zdzisława Przełomca 

Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Dotyczy. zorganizowania w MidiCentrum, w okresie wakacyjnym zajęć dla 
dzieci ż młodzieży. 

INTERPELACJA/ZAPYTANIE 

Działając na podstawie 29 ust. 1 Statutu Miasta Suwałki składam do Pana 

Prezydenta interpelację dotyczącą zorganizowania w MidiCentrum, w okresie 

wakacyjnym zajęć dla dzieci i młodzieży. 

Do wakacji zostały 2 tygodnie, dlatego rodzice i opiekunowie dokładają wiele 

starań, aby jak najlepiej zagospodarować tak długi czas wolny dzieciom i młodzieży. 

Nie wynika to tylko z obecnych czasów związanych z pandemią, gdyż przed takimi 

wyborami rodzice stają co roku. Co zrobić, by ich dzieci mogły spędzić przyjemnie i 

pożytecznie okres wakacyjny? Zajęcia zorganizowane są dodatkową wartością, 

dzięki nim rodzice mogą być spokojni, również o bezpieczeństwo swoich pociech. 

Ponadto po wielu miesiącach edukacji zdalnej młodzi ludzie, którzy jak wiemy z 

powodu pandemii stracili bezpośredni kontakt ze sobą, czy też możliwość wspólnej 

zabawy z rówieśnikami pragną wspólnie spędzać czas poza domem, i z daleka od 

nudy. MidiCentrum daje taką możliwość, gdyż jak wskazuje zamieszczony na jego 

stronie cytat „Zajęcia zapewniają poszerzanie wiedzy, rozwijanie zainteresowań i 

talentów, ciekawe spędzanie czasu wolnego. Najmłodsi uczestnicy w Pracowni dla 

dzieci, nabywają wiedzę i umiejętności rozwijające indywidualne zdolności, a także 

kształtują zachowania społeczne poprzez pracę w grupie." 

Niestety w związku z sytuacją pandemiczną i obowiązującymi wcześniej 
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swoją działalność, jak wiele tego typu placówek w Polsce. Aktualne złagodzenie 

obostrzeń powoduje, że dzieci i rodzice z niecierpliwością dopytują, czy pracownie 

w tej placówce otworzą się dla dzieci na wakacje? Czy MidiCentrum w Suwałkach, 

wzorem lat ubiegłych, wykorzystując posiadany potencjał rzeczowy i osobowy, 

zaoferuje dzieciom i młodzieży propozycje zajęć również w okresie wakacyjnym? 

Ten pandemiczny rok jest szczególny pod względem potrzeb i oczekiwań młodszych 

mieszkańców naszego miasta, a także ich rodziców i opiekunów. Dzieci czekają m.in. 

na interaktywne zajęcia, robotykę, klocki lego, gry planszowe i spotkania z innymi 

dziećmi w ciekawym miejscu. 

Proponuję też, by informacje o możliwych zajęciach, czy wydarzeniach w 
okresie wakacji, zostały opublikowane na stronie urzędu oraz stronie FB Pogodne 

Suwałki. 

Odpowiedź proszę przesłać również drogą elektroniczną na adres: 

aruszewska@um.suwalki.pl 

Z powa 

Anna R 
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